MUNICÍPIO DE ARARAQUARA 16:32 1110112019 000396 PROTOCC(O..fff!MH MIJ!UCIPRL ít~f~F!~1
- Gabinete do Prefeito -

OFÍÇIO N° Q()4? /2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 10 de janeiro de 2019 .

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em atenção t
à Indicação n° 4373/18, de autoria do Vereador JOSÉ CARLOS PORSANL fomos
cientificados pela Gerência de Contro le de Vetores da Secretaria Municipal de Saúde,
que o setor não dispõe de equipe e equipamentos para a atividade de extermínio de
caramujos africanos. Na ocorrência desses casos, os responsáveis pelos locais são
orientados e responsabilizados para a execução dos serviços.

Sendo assim, o proprietário do imóvel foi orientado
quanto as medidas c abíveis a serem adotadas, bem como, quando o prazo para
execução, conforme termo de orientação expedido para o mesmo. Finalizando o prazo
concedido o local passará por nova vistoria .

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

Atenciosamente,

RB. [G. 86.487 /18)